PREFORMINAS Y ACCESORIOS PROD NACIONAL)

INMEDIATO 190 KIT 220.50 - 41895.00

2 FERRETERIA CRUCETA DE RESERVA CON BAP-3 (PRODUCTO
NACIONAL)

3 DIAS* 120 KIT 135.80 - 16296.00

3 VARILLA DE ANCLAJE 1,50M (PRODUCTO NACIONAL) 3 DIAS* 115 PIEZA 710.00 - 81650.00

SUBTOTAL Bs.- 139841.00

TOTAL Bs.- 139841.00

Son: Ciento treinta y nueve mil ochocientos cuarenta y uno 00/100 Bolivianos

Términos y Condiciones

Validez de la Oferta : 2 dias calendario (26-11-2025)
Forma de Pago : 50% al PC, 50% contraentrega
Observaciones : 1. La entrega de los Materiales se programara a partir de la confirmación de Pedido de Compra (PC).